
股票代码：002027� � � �股票简称：七喜控股 公告编号：2014-36

七喜控股股份有限公司

2013年年度股东大会决议及

法律意见书更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

因工作人员操作失误，上传公告时选错版本，导致公司2014年5月29日披露的2013年度股

东大会决议及法律意见书出现错误，现将相关内容更正如下：

1、2013年年度股东大会决议“三、会议审议议案和表决情况” 的“（十二）审议通过了

《关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议案》”更正前内容为：

（十二）审议通过了《关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议案》；表决结果：参加

该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,557股，占出席会议有

表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份总数的0.0006%；弃权

票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。会议通过了关于同意取消易贤华有关股权激励承

诺的议案。 该项议案为特别决议事项，经本次股东大会有效表决权股份总数的2/3以上表决通

过。

更正后内容为：

（十二）审议通过了《关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议案》；表决结果：参加

该议案表决的股东代表有表决权股份825,521股，其中同意票824,421股，占出席会议有表决权

股份总数的99.8668%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份总数的0.1332%；弃权票0股，

占出席会议有表决权股份总数的0%。会议通过了关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议

案。 该项议案为特别决议事项，经本次股东大会有效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

2、关于七喜控股股份有限公司2013年年度股东大会法律意见书“三、2013年年度股东大

会的表决程序” 的“12、审议《关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议案》” 更正前内容

为：

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

更正后内容为：

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份825,521股，其中同意票824,421股，

占出席会议有表决权股份总数的99.8668%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份总数的

0.1332%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

具体情况见更新后的公告全文。

原《2013�年度股东大会决议公告》（公告编号：2014-35）及《2013年年度股东大会法律

意见书》 其他内容不变。 因更正给投资者造成不便， 公司深表歉意， 敬请广大投资者谅解。

《2013�年年度股东大会决议公告（更新后）》（公告编号：2014-37）、《2013年年度股东大会

法律意见书（更新后）》全文见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

七喜控股股份有限公司

二零一四年五月二十八日

股票代码：002027� � � �股票简称：七喜控股 公告编号：2014-37

七喜控股股份有限公司

2013年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、重要提示

1、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

2、本次会议召开期间没有否决或变更提案。

3、2014�年5月15日，公司董事会收到控股股东易贤忠先生（（持有公司股份的比例超过

3%）《关于提议增加公司2013年年度股东大会临时提案的函》，提议将《关于转让子公司股权

的议案》作为临时议案，提交公司 2013�年年度股东大会审议。 董事会经审核后认为：上述临

时提案的内容属于股东大会职权范围，有明确的议题和决议事项，符合《公司法》和公司章程

的有关规定，同意将该临时提案提交本次会议审议。

4、本次股东大会第10、12项议案属于特别决议议案；应当由出席股东大会的股东（包括股

东代理人）所持表决权的 2/3以上通过。

二、会议召开和出席情况

1、会议召集人：公司董事会

2、表决方式：采取现场投票与网络表决相结合的方式

3、现场会议召开时间：2014年5月28日上午14：30

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间：2014年5月28日日上午9:30-11:

30和下午13:00-15:00

（2） 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2014年5月27日15:00至

2014年5月28日15:00期间的任意时间。

4、现场会议召开地点：广州市萝岗区科学大道286号11楼董事会办公室

5、会议主持人：易贤忠

6、会议的召集召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《股票上市规则》及《公

司章程》等有关规定。

7、出席本次股东大会现场会议和参加网络投票的股东（包括股东授权代表）人数12人，

代表股份172,386,657股，占公司总股本的57.0184%%。 其中：出席现场会议并投票的股东及授

权代表6人，代表股份171,887,277股，占公司总股本的56.8532%；参加网络投票的社会公众股股

东人数6人，代表股份499,380股，占公司总股本的0.1652％。

8、公司独立董事、监事、高级管理人员及律师出席了本次股东大会。 出席会议的股东对本

次会议审议的全部议案进行了认真审议，会议采取逐项审议、集中表决、记名投票方式通过了

以下决议。

三、会议审议议案和表决情况

本次股东大会议案采用现场记名投票和网络投票等表决方式审议通过了如下议案：

（一）审议通过了《关于2013年度报告和摘要的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过关于2013年度报告

和摘要的议案。

（二）审议通过了《关于2013年董事会工作报告的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过关于2013年董事会

工作报告的议案。

（三）审议通过了《2013年财务决算报告的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了2013年财务决算

报告的议案。

（四）审议通过了《关于2013年度利润分配和资本公积金转增股本预案的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了关于2013年度利

润分配和资本公积金转增股本预案的议案。

（五）审议通过了《关于2014年证券投资授权的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了关于2014年证券

投资授权的议案。

（六）审议通过了《关于七喜控股向招行银行申请综合授信的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了关于七喜控股向

招行银行申请综合授信的议案。

（七）审议通过了《关于购买理财产品的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了关于购买理财产

品的议案。

（八）审议通过了《关于2014年开展远期外汇交易的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了关于2014年开展

远期外汇交易的议案。

（九）审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了关于续聘会计师

事务所的议案。

（十）审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过关于修改<公司章

程>的议案。

该项议案为特别决议事项，经本次股东大会有效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

（十一）审议通过了《关于增补易良慧先生担任董事的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

会议通过了关于增补易良慧先生担任董事的议案， 任期与其他第五届董事会成员相同。

董事会中兼任高级管理人员以及职工代表担任的董事人数总计没有超过公司董事总数的二

分之一。

（十二）审议通过了《关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份825,521股，其中同意票824,421股，占

出席会议有表决权股份总数的99.8668%； 反对票1,100股， 占出席会议有表决权股份总数的

0.1332%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

会议通过了关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议案。

该项议案为特别决议事项，经本次股东大会有效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

（十三）审议通过了《关于2013年监事会工作报告的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 本次股东大会审议议案内

容详见2014年4月28日《证券时报》以及巨潮资讯网刊登的本公司第五届董事会第七会议决

议公告。

（十四）审议通过了《关于转让子公司股权的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。 会议通过了关于转让子公司

股权的议案。

四、独立董事述职情况

在本次股东大会上，独立董事张方方代表三名独立董事向大会作了2013年度独立董事工

作的述职报告。 公司独立董事2013年度述职报告全文于2014年4月28日刊登在公司信息披露

指定网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

五、律师见证情况

本次股东大会由广东正平天成律师事务所吕晖律师和周霞律师见证并出具了法律意见

书。 法律意见书认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员资格、股

东大会的表决程序符合有关法律、法规及《上市公司股东大会规范意见》规定，该次股东大会

形成的决议合法有效。

四、备查文件

1、出席会议股东、董事及记录人员签字确认的股东大会会议记录；

2、与会董事签字确认的股东大会决议；

3、本次股东大会法律意见书。

特此公告。

七喜控股股份有限公司

二零一四年五月二十八日

广东正平天成律师事务所关于

七喜控股股份有限公司2013年年度

股东大会法律意见书

(2014)粤正律法字第05046号

致：七喜控股股份有限公司

广东正平天成律师事务所(以下简称“本所” )接受七喜控股股份有限公司(以下简称“公

司” )的委托，指派吕晖律师和周霞律师出席公司2013年年度股东大会(以下简称“年度股东大

会” ),就年度股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格、表决程序等相关事项出具本法律

意见书。

在审查有关文件的过程中，公司向本所保证并承诺，其向本所提交的文件和所作的说明

是真实的，并已经提供出具本法律意见所必需的、真实的原始书面材料、副本材料，有关副本

材料或复印件与原件一致。

为出具本法律意见书，本律师审查了公司提供的下列各项文件：

1、《公司章程》；

2、第五届董事会第七次会议决议和第八次（临时）会议决议；

3、第五届监事会第六次会议决议和第七次（临时）会议决议；

4、公司于2014年4月28日以公告形式发出《七喜控股股份有限公司关于召开2013年度股

东大会的通知》（以下简称“《年度股东大会通知》” ；

5、公司于2014年5月17日以公告形式发出《七喜控股股份有限公司关于召开2013年年度

股东大会的补充通知》、《七喜控股股份有限公司关于增加2013年年度股东大会临时提案的

公告》；

6、2013年年度股东大会到会登记记录、授权委托书等资料；

7、2013年年度股东大会其他相关会议文件。

本律师依据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国证

券法》（以下简称“《证券法》” ）、《上市公司股东大会规则》等相关法律、法规、规范性文件

和《七喜控股股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》” ）的有关规定,�并按照律师行业

公认的业务标准、道德规范及勤勉尽责精神，核查和验证了公司提供的上述各项文件和有关

事实，出具本法律意见书。

一、2013年年度股东大会的召集与召开程序

（一）2013年年度股东大会的召集

2013年年度股东大会由公司董事会召集， 公司董事会公告了 《2013年年度股东大会通

知》及其补充通知。公告载明了会议召开的时间、地点、会议召开方式、会议议程、出席对象、出

席会议股东的登记办法及会议联系方式、有权出席2013年年度股东大会会议股东的股权登记

日及其可委托代理人出席会议并参加表决的权利等其他事项。

综上所述，本所律师认为，公司2013年年度股东大会的召集程序符合《公司法》、《上市公

司股东大会规则》等相关法律、法规及规范性文件的规定，也符合《公司章程》的规定。

（二）2013年年度股东大会的召开

1、根据《2013年年度股东大会通知》，公司召开2013年年度股东大会的通知已至少提前20

日以公告方式做出。 通知内容包含会议时间、会议地点、会议内容、出席对象、登记办法等。 控

股股东易贤忠先生在股东大会召开前10日提出临时提案，公司在收到临时提案2日内发出《七

喜控股股份有限公司关于增加2013年年度股东大会临时提案的公告》，并在同日2014年5月17

日发出了《七喜控股股份有限公司关于召开2013年年度股东大会的提示性公告补充通知》，

再次通知年度股东大会的召开时间、地点等相关内容。 上述通知的发出和内容均符合《公司

法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定。

2、年度股东大会采用现场会议和网络投票相结合方式召开。

现场会议于2014年5月28日下午14：30在广州萝岗区科学大道286号11楼董事会办公室如

期召开，现场会议召开的时间、地点和内容与年度股东大会通知一致。 年度股东大会由董事长

易贤忠先生主持。

公司通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向股东提供了网络投票平台，其

中： 通过交易系统进行网络投票的时间为2014年5月28日上午9：30-11：30和下午13：00-15：

00； 通过互联网系统投票的时间为2014年5月27日下午15：00至2014年5月28日下午15：00的任

意时间。 网络投票的时间和方式与公告内容一致。

4、会议地点：广州萝岗区科学达到286号11楼董事会办公室

综上所述，本所律师认为，公司年度股东大会的召开程序符合《公司法》、《上市公司股东

大会规则》等相关法律、法规及规范性文件的规定，也符合《公司章程》的规定。

二、出席会议人员资格的合法有效性

（一）出席2013年年度股东大会会议的股东（或代理人）

根据出席公司2013年年度股东大会会议股东签名（及股东授权委托书），出席2013年年

度股东大会会议股东（或代理人）共12人，代表有表决权股份172,386,657股，占公司股份总数

的57.0184%。 其中：

1、出席现场会议的股东及股东代理人共计6名，代表有表决权股份171,887,277股，占公司

股份总数股的56.8532%；

2、根据深圳证券信息网络有限公司统计并经公司核查确认，在网络投票时间内通过网络

投票系统进行有效表决的股东共计6名， 代表有表决权股份499,380股， 占公司股份总数的

0.1652％。

（二）出席会议的其他人员

经本律师核查，出席公司2013年年度股东大会的其他会议人员为公司现任董事、监事、高

级管理人员、见证律师及公司邀请的其他相关人员。

综上所述，本所律师认为，出席或列席2013年年度股东大会人员的资格符合《公司法》、

《上市公司股东大会规则》等相关法律、法规及规范性文件的规定，也符合《公司章程》的规

定。

三、2013年年度股东大会的表决程序

提交年度股东大会审议的议案共14项，其中：经特别决议通过的议案2项，经普通决议通

过的议案12项。 上述议案经公司第五届董事会第七次、第八次（临时）会议、第五届监事会第

六次、第七次（临时）会议审议通过并提交2013年年度股东大会审议。

2013年年度股东大会由出席会议的股东或代理人以现场记名投票方式和网络投票方式

对列入2013年年度股东大会通知中的议案进行了表决。 2013年年度股东大会的表决结果如

下：

1、审议《关于2013年度报告和摘要的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

2、《关于2013年董事会工作报告的议案》；

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

3、审议《2013年财务决算报告的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

4、审议《关于2013年度利润分配和资本公积金转增股本预案的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

5、审议《关于2014年证券投资授权的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

6、审议《关于七喜控股向招行银行申请综合授信的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

7、审议《关于购买理财产品的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

8、审议《关于2014年开展远期外汇交易的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

9、审议《关于续聘会计师事务所的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

10、审议《关于修改<公司章程>的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

11、审议《关于增补易良慧先生担任董事的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

12、审议《关于同意取消易贤华有关股权激励承诺的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份825,521股，其中同意票824,421股，占

出席会议有表决权股份总数的99.8668%； 反对票1,100股， 占出席会议有表决权股份总数的

0.1332%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

13、审议《关于2013年监事会工作报告的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

14、审议《关于转让子公司股权的议案》

表决结果：参加该议案表决的股东代表有表决权股份172,386,657股，其中同意票172,385,

557股，占出席会议有表决权股份总数的99.9994%；反对票1,100股，占出席会议有表决权股份

总数的0.0006%；弃权票0股，占出席会议有表决权股份总数的0%。

经过本所律师核查验证，2013年年度股东大会的普通决议议案均以超过出席2013年年度

股东大会的股东（包括股东代理人）所持有表决权的1/2以上比例通过，上述第10、12两项特别

决议议案均以超过出席2013年年度股东大会的股东（包括股东代理人）所持有表决权的2/3以

上比例通过。 据此，本所律师认为2013年年度股东大会的表决结果合法有效。

四、结论意见

综上所述，本所律师认为，公司2013年年度股东大会的召集、召开和表决程序均符合《公

司法》、《上市公司股东大会规则》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定。出席

或列席2013年年度股东大会人员资格和召集人资格合法有效。 2013年年度股东大会的表决结

果和形成的决议合法有效。

本法律意见书仅供公司召开2013年年度股东大会之目的使用，未经本所及本所经办律师

书面同意，本法律意见书不得用于其他用途。 本所律师同意本法律意见书随公司2013年年度

股东大会等其他信息披露资料一并公告，并依法对上述所出具的法律意见承担相应责任。

广东正平天成律师事务所

(公章)

负责人： 见证律师:

吕 晖 吕 晖

见证律师:

周 霞

二O一四年五月二十八日

证券代码：002410� � � �证券简称： 广联达 公告编号： 2014-035

广联达软件股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、股权激励计划简述

1、2012年12月10日，公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司<限制性股票

激励计划>（草案）及其摘要的议案》、《关于公司<限制性股票激励计划实施考核管理办法>

的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励计划相关事宜的议案》。公司

独立董事并对公司《限制性股票激励计划》（草案）发表了独立意见。

2、2012年12月10日，公司第二届监事会第九次会议审议通过了《关于公司<限制性股票激

励计划>（草案）及其摘要的议案》、《关于公司<限制性股票激励计划实施考核管理办法>的

议案》及《关于核查公司<限制性股票激励计划>（草案）中激励对象名单的议案》。

3、2012年12月14日，公司将本次激励计划的有关材料报送中国证监会备案。 期间，根据中

国证监会反馈意见，公司对于2012年12月12日披露的《广联达软件股份有限公司限制性股票

激励计划》（草案）及其摘要进行了补充和完善，但无实质性修订，并经中国证监会确认无异

议。

4、2013年1月11日，公司第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于提请召开公司2013

年度第一次临时股东大会的议案》。

5、2013年1月28日，公司2013年度第一次临时股东大会审议通过了《关于公司<限制性股

票激励计划>（草案）及其摘要的议案》、《关于公司<限制性股票激励计划实施考核管理办法

>的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励计划相关事宜的议案》。

5、2013年1月28日，公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于向激励对象授予限

制性股票的议案》，确定2013年1月28日为首次限制性股票的授予日；公司独立董事对本次向

激励对象授予限制性股票事项发表了独立意见，同意确定本次限制性股票的授予日为2013年

1月28日，并同意向激励对象授予限制性股票。

6、2013年1月28日，公司第二届监事会第十次会议审议通过了《关于核实公司限制性股票

激励计划激励对象名单的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。

7、2013年11月14日，公司第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于调整预留限制性

股票数量的议案》及《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定将预留限制性股票

的数量由40万股调整为52万股，并确定2013年11月14日为预留限制性股票的授予日；公司独立

董事对向激励对象授予预留限制性股票事项发表了独立意见，同意确定本次预留限制性股票

的授予日为2013年11月14日，并同意向激励对象授予限制性股票，同时认为本次限制性股票

的授予价格及授予数量符合相关法规及激励计划中关于授予价格、授予数量调整的规定。

8、2013年11月14日，公司第二届监事会第十五次会议审议通过了《关于核实公司预留限

制性股票激励对象人员名单的议案》。

9、2014年3月25日，公司第二届董事会第二十三次会议审议通过了《关于回购注销已离职

激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于限制性股票激励计划第一个解锁

期解锁的议案》。

10、2014年3月25日，公司第二届监事会第十七次会议审议通过了《关于回购注销已离职

激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于限制性股票激励计划第一个解锁

期解锁的议案》。

二、回购原因

根据公司《激励计划》的规定，公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于向激励

对象授予限制性股票的议案》。 刘乐作为首期限制性股票激励对象于2013年1月28日获授公

司限制性股票25,000股，后因公司实施2012年度利润分配方案，其目前持有尚未解锁的限制性

股票32,500股。

同时，根据公司《激励计划》的规定，公司第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于

向激励对象授予预留限制性股票的议案》。 牛哲作为预留限制性股票激励对象于2013年11月

14日获授公司限制性股票10,000股，目前处于尚未解锁状态。

鉴于激励对象刘乐、牛哲已向公司提出辞职并获得公司同意，且已办理完毕离职手续，根

据《激励计划》第三十七条“激励对象主动辞职的，已解锁股票不做处理，未解锁股票作废，由

公司对未解锁部分以授予价格进行回购注销” 的规定，以及公司2013年度第一次临时股东大

会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励计划相关事宜的议案》相

关决议内容，公司拟对刘乐、牛哲二人目前持有的已获授但尚未解锁的限制性股票合计42,500

股进行回购注销。

三、回购数量、价格及股份回购注销实施情况

1、回购数量

本次回购激励对象刘乐、牛哲所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计42,500股，占

回购注销前公司总股本的0.0079%。

序号 姓名 回购数量

（

股

)

回购数量占回购前公司总股本

（

%

）

1

刘乐

32,500 0.0060%

2

牛哲

10,000 0.0019%

合计

42,500 0.0079%

2、回购价格

公司于2013年1月28日向激励对象授予限制性股票的价格为7.85�元/股，2013年6月，公司

实施了每10股转增3股并送5元的2012年度利润分派方案。根据《激励计划》第五十条“回购价

格的调整方法：若公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等

影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解锁的

限制性股票的回购价格做相应的调整” 的规定， 此次激励对象刘乐的回购注销价格调整为

6.04元/股，公司应就本次限制性股票回购向刘乐支付回购价款人民币196,250元。

公司于2013年11月14日向激励对象授予预留限制性股票的价格为14.22元/股。 此次激励

对象牛哲的回购注销价格不作调整，为14.22元/股，公司应就本次限制性股票回购向牛哲支付

回购价款人民币142,200元。

3、股份回购注销实施情况

2014年4月1日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨

潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《减资公告》。 自公告日起45天内公司未收到债

权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

公司已分别向刘乐、牛哲二人归还人民币196,250元、142,200元。立信会计师事务所（特殊

普通合伙）已对本次回购注销事项出具《验资报告》。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，离职激励对象刘乐、牛哲所持

已获授但尚未解锁的限制性股票的回购注销事宜已于2014年5月28日办理完成。 本次限制性

股票回购注销完成后，公司股本总额由537,550,000�股变更为537,507,500股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

四、独立董事意见

经核查，公司此次回购注销已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票符合《激励

计划》的规定，回购依据、回购数量及价格合法、合规；此次回购注销限制性股票事项不影响公

司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。 我们同意公司按照《激励计划》及相关程序

回购注销以上股份。

五、监事会意见

公司原激励刘乐、牛哲已经离职，已不符合激励条件。 根据公司《激励计划》的相关规定，

将上述两名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计425,00股进行回购注销， 回购价格

分别为6.04元/股和14.22元/股。 董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规

定，同意公司回购注销上述两名激励对象已获授但尚未解锁的股份。

六、律师法律意见

北京市君合律师事务所律师张宗珍、赵吉奎就公司此次回购注销部分限制性股票事项出

具了法律意见书，认为：本次回购注销已取得董事会审议通过,�公司董事会已取得实施本次回

购注销部分限制性股票的合法授权，公司本次回购注销部分限制性股票的程序、数量及价格

符合《上市公司股权激励管理办法》（试行）、《股权激励有关事项备忘录1-3号》、《中小企业

板信息披露业务备忘录第9号：股权激励限制性股票的取得与授予》及《激励计划》的相关规

定。

七、回购注销后公司股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增减

（

+,-)

本次变动后

数量 比例

%

发行新

股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

%

一

、

有限售条件股份

274,975,275 51.15% -42,500 -42,500 274,932,775 51.15%

1

、

国家持股

0

2

、

国有法人持股

0

3

、

其他内资持股

7,900,750 1.47% -42,500 -42,500 7,858,250 1.46%

其中

：

境内非国有法人持股

0

境内自然人持股

7,900,750 1.47% -42,500 -42,500 7,858,250 1.46%

4

、

外资持股

0

其中

：

境外法人持股

0

境外自然人持股

0

5

、

高管股份

267,074,525 49.68% 267,074,525 49.69%

二

、

无限售条件股份

262,574,725 48.85% 262,574,725 48.85%

1

、

人民币普通股

262,574,725 48.85% 262,574,725 48.85%

2

、

境内上市的外资股

0

3

、

境外上市的外资股

0

4

、

其他

0

三

、

股份总数

537,550,000 100.00% -42,500 -42,500 537,507,500 100.00%

特此公告

广联达软件股份有限公司

董 事 会

二〇一四年五月二十九日

证券代码：600565� � � �证券简称：迪马股份 公告编号： 临2014-034号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于公司股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司接控股股东重庆东银控股集团有限公司（以下简称"东银控股"）通知：东银控

股于2014年5月28日将持有的本公司限售流通股16,000万股（占公司总股本1,906,439,826股

的8.39%）质押给中国农业银行股份有限公司重庆南岸支行；同时在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理了上述股份质押登记手续，为东银控股授信提供质押担保，质押

期限3年。

截止公告日，东银控股持有公司1,147,372,105股（其中限售流通股873,659,413股，无限

售流通股273,712,692股），占公司总股本的60.18%。 此次股份质押后，东银控股所持股份累

计质押数量为73,300万股，占总股本的38.45%（其中限售流通股46,000万股，无限售流通股

27,300万股）。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司

二○一四年五月二十九日

证券代码：002566� � � �证券简称：益盛药业 公告编号：2014-040

吉林省集安益盛药业股份有限公司

关于全资子公司通过中药材

GAP检查的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据国家食品药品监督管理总局中药材GAP检查公告（第22号）文件，根据《中药材生产

质量管理认证管理办法（试行）》的有关规定，经审核，公司全资子公司吉林省集安益盛汉参

中药材种植有限公司的人参生产基地符合《中药材生产质量管理规范（试行）》的要求，具体

情况请见国家食品药品监督管理总局网站（www.sda.gov.cn）信息公开中"公告通告"栏目。

特此公告。

吉林省集安益盛药业股份有限公司董事会

二○一四年五月二十九日

证券简称：燕京啤酒 证券代码：000729� � �公告编号：2014-025

证券简称：燕京转债 证券代码：126729

北京燕京啤酒股份有限公司关于控股股东增持公司股份计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

北京燕京啤酒股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于?2014?年?5?月?28?日接

到控股股东北京燕京啤酒投资有限公司（以下简称“燕京有限” ）的通知，根据燕京有限的

增持计划（相关公告详见 2014�年 5�月14日 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于控股股东增持股份的公告》），燕京有限于2014

年5月28日通过深圳证券交易所交易系统以竞价买入方式增持了公司部分股份，现将有关情

况公告如下：

一、增持人

公司控股股东北京燕京啤酒投资有限公司。

二、增持目的

基于对公司内在价值判断和未来持续发展的信心。

三、首次披露增持公告的时间

2014�年 5�月14日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）上刊登的《关于控股股东增持股份的公告》（公告编号：2014-022）

四、增持计划具体内容

公司于2014�年 5�月14日公告的燕京有限的增持计划为：“基于对公司内在价值判断和

未来持续发展的信心，燕京有限拟在未来12个月内（自本次增持之日起算）继续通过深圳证

券交易所交易系统以竞价买入方式增持公司股份， 累计增持比例不超过公司已发行总股份

的2%（含本次已增持股份），未来12个月内继续增持不低于100万股。 ”

五、增持计划进展情况

燕京有限于2014年5月12日，2014年5月28日通过深圳证券交易所交易系统累计增持本公

司股份共计3,783,175股，占公司已发行股份总数的0.135%，实际增持数量未超过增持计划的

规定。

1、2014年5月12日增持情况：

增持日期 增持数量

（

股

）

增持均价

（

元

/

股

）

增持比例

增持后燕京有限持股数量

（

股

）

增持后燕京有限持股比例

2014

年

5

月

12

日

1,880,475 6.45 0.067% 1,615,666,868 57.53%

2、2014年5月28日增持情况：

增持日期 增持数量

（

股

）

增持均价

（

元

/

股

）

增持比例

增持后燕京有限持股数量

（

股

）

增持后燕京有限持股比例

2014

年

5

月

28

日

1,902,700 6.77 0.068% 1,617,569,568 57.59%

注：公司发行的“燕京转债”处于转股期，公司总股本随时可能变化。截至2014年5月22日

在中国证券登记结算有限责任公司登记的公司总股本为2,808,619,214股。

六、承诺事项履行情况

燕京有限严格履行“在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份” 的承诺，

在本次增持计划实施期间及法定期限内未减持其所持有的本公司股份， 并将继续履行相关

承诺。

七、其他需要说明的情况

本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规、部门规章及深圳

证券交易所业务规则等有关规定，不影响公司上市地位。

八、本公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》和相关

规定，持续关注燕京有限增持公司股份情况，及时履行信息披露义务。

?特此公告。

北京燕京啤酒股份有限公司

董事会

二〇一四年五月二十九日

证券代码：002603� � � �证券简称：以岭药业 公告编号：2014-038

石家庄以岭药业股份有限公司

关于参加“投资者

网上集体接待日活动” 的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称"公司"）已于2014年4月10日发布了2013年年度

报告。 为便于广大投资者更深入全面地了解公司情况，根据河北证监局的统一安排，公司定于

2014年6月5日（星期四）下午15：00-17：00参加"河北辖区上市公司2014年度投资者网上集体

接待日活动"。 本次投资者网上集体接待日活动采取网络远程的方式举行，投资者可以登陆"全

景网投资者关系互动平台-河北地区互动平台"（http://irm.p5w.net/dqhd/hebei/）参与交流。

欢迎广大投资者积极参与。

特此通知。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2014年5月30日

证券代码：002039� � �证券简称：黔源电力 公告编号：2014028

贵州黔源电力股份有限公司

关于牛都水电站投产发电的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

由本公司控股子公司贵州北源电力股份有限公司负责开发的牛都水电站（装机2×1万千

瓦）1号、2号机组已完成试运行工作，于2014年5月30日投入正式运行。 牛都水电站位于贵州省

正安县，属芙蓉江流域，该电站于2009年开工建设。

特此公告。

贵州黔源电力股份有限公司

董事会

二○一四年五月三十日

证券代码：002458� � � �证券简称：益生股份 公告编号：2014-040

山东益生种畜禽股份有限公司

2013年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、特别提示：

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开的基本情况

1、会议召集人：山东益生种畜禽股份有限公司董事会。

2、现场会议召开时间：2014年05月29日上午09:30。

3、股权登记日：2014年05月22日。

4、现场会议召开地点：山东省烟台市福山区空港路南益生路一号，山东益生种畜禽股份有

限公司会议室。

5、会议召开方式：现场投票。

6、 公司已于 2014年04月25日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于召开2013年度股东大会的通知》。

7、会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》等有关规定。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东（含股东代理人）共20人（次），代表股份数为192,873,060股，占

公司总股份的68.687%。

公司董事迟汉东、耿培梁、曲立新、巩新民、纪永梅、宫君秋、刘学信，监事崔胜利、曹学红，

副总经理刘德发及见证律师出席了本次会议。

四、提案审议和表决情况

1、审议通过《2013年度董事会工作报告》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

2、审议通过《2013年度监事会工作报告》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

3、审议通过《2013年度财务决算报告》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

4、审议通过《2013年度利润分配预案》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

5、审议通过《2013年度报告及其摘要》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

6、审议通过《关于董事、监事薪酬的议案》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

7、审议通过《关于聘请2014年度审计机构的议案》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

8、审议通过《关于调整独立董事津贴的议案》：

表决结果：192,873,060股同意，0股反对，0股弃权，同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的100%。

五、律师出具的法律意见

北京金诚同达律师事务所律师发表法律意见：本次股东大会的召集、召开程序符合相关法

律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定，本次股东大会的召集人资格、出席人员资格、

表决方式、表决程序和表决结果合法、有效。

六、备查文件

1、2013年度股东大会决议。

2、北京市金诚同达律师事务所关于山东益生种畜禽股份有限公司二零一三年度股东大会

的法律意见书。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2014年05月30日

2014年 5 月 30日 星期五

B47

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750


